 100 hojas blancas, 

 Lápices, 

 Etiquetas adhesivas, 

 Copia del manual para cada participante. 

4. Insumos  

 Refrescos, agua, café, vasos, cafetera, azúcar, bocadillos,  servilletas, 
etc. 

Cotización de cada curso. 

Costo de cada Curso:  

$36 250.00 (Son: Treinta y seis mil doscientos cincuenta pesos 00/100 m.n) 

Costo Total del Proyecto (cuatro cursos): 

$145 000.00 (son; Ciento cuarenta y cinco mil pesos 00/100 m.n) 

Responsable del proyecto. 

Mtra. Inés Concepción Duarte Reyes, Directora General del Instituto de 

Estudios en Derechos Humanos, Órgano Académico de la Comisión de Derechos 

Humanos del Estado de Campeche 

Producto final. 

Reporte general de los cursos, en el que se establecerán los resultados